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Al Beyaz

En karanlık dehlizlerden sok elini al beyazı.
Kıştan sere hayır gelmez, düşünmeden al be yazı.
Çünkü kahpenin sancağı, kapkaranlık kışı sever,
Dünya çaput deryasıyken, çek göklere al beyazı..

Sercan Bayram
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Başbuğ Türkeş

Tabutluklarda geçen, işkence zamanları,
Sindirebilir miydi, ülkücü yamanları?
Alparslan Türkeş gibi, yiğit kahramanları,
Bizler unutamayız, gitse de ne fark eder?
Ömür denilen süre, bitse de ne fark eder?

Kutlu yollardan geçen, elbet senin atandı,
Hür göğsünü kabartan, toprağında yatandı,
Düşündüğün milletin, haykırdığın vatandı,
Kapansa önümüze, şu dağlar ne fark eder?
Örülse önümüze, bu ağlar ne fark eder?

Özümden akan yaşım, yapraklardaki buğum,
Bengü taşlar misali, göğe yükselen tuğum,
Türk’e Turan öğreten, kurt yürekli başbuğum,
Ardından akıp gitse, asırlar ne fark eder?
Gönlü sinsice saran, nasırlar ne fark eder?

Sercan Bayram
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Bu Acı Dinsin Artık

Ayın şavkı dağlara, vadilere vururken,
Boz yeleli bir bozkurt Turan diye ulurken,
Düşman ıssıza çökmüş, gardaş gibi dururken.
Hani Kür Şad nerdesin? İhaneti sez artık!
Türk'e pusu kuranı böcek gibi ez artık! ..

Dün dalkavukluk eden, şimdi olmuş ülkücü,
Bayrak düşse ezecek, öyle alacak öcü,
Mankurtlaştı beyinler, hepsi oldu bölücü,
Hani Selçuk nerdesin? Kahpeleri sar artık!
Ağulanmış yarayı, hançerinle yar artık! ..

Senden mutlusu yoktu, savaş vakti gelince,
Fırlattığın her bir ok, tunç zırhları delince,
Küffar tir tir titrerdi, ayak sesin bilince,
Hani Timur nerdesin? Kılıncını kap artık!
İblis kellelerinden minareler yap artık! ..

Koca koca taşlarla, kaleler kurulmuştu.
Çeri şimdiki gibi, bir hayli yorulmuştu.
Ah kalbin İstanbul'a, nasıl da vurulmuştu.
Hani Fatih nerdesin? Dağa gemi sal artık!
Kahpe elinde solan, İstanbul'u al artık! ..

Bugün vatan elleri, oluk oluk kanıyor..
Bir hane sönmemişken, diğerleri yanıyor..
Senin adını duyan, deprem olmuş sanıyor,
Hani Selim nerdesin? Dev çölleri geç artık!
Bütün alem karıştı, doğrusunu seç artık! ..

Yurdun her bir yanını Türk düşmanı almışsa,
Ahali umursuzca bir uykuya dalmışsa,
Elimizde azıcık vatanperver kalmışsa,
Hani Kemal nerdesin? Vapuruna git artık..
Samsun'da iblislerin, tepesinde bit artık! ..

7 Ocak 2017 - Gaziantep

Sercan Bayram
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Buz Tuttu Umutlar - Muhsin Yazıcıoğlu

Buz tuttu tüm âlemi, kâinatı buz tuttu.
Bozkırlarda dört nala, koşan atı buz tuttu.
Ardından ağlıyorken, kan kırmızı çiçekler,
Buz tuttu fani dünya, doğu batı buz tuttu.

Hâkk yolunda gittiğin, Türk'ün öz davasıydı.
Yaralı Türkistan'ın belki tek devasıydı.
Senin merhamet kokan, gönlünün nevasıydı,
Ülkü denen binanın, her bir katı buz tuttu.

Gittiğin kutlu yolu, belki tam anlamadık,
Üşüyorum diyordun, yine de kavramadık,
Yâlnız elbet üşürdün, seni tamamlamadık,
Ruhunu dimdik tutan, büyük çatı buz tuttu.

Turan diyarlarında, Türk için yay gerenler,
Çanakkale önünde, Türk için can verenler,
Senin gibi bir yiğit Türk için Alperenler,
Bir lahzanın içinde, hep kaskatı buz tuttu.

Özlüyoruz sesini, bozkurt gibi kükrerken,
Karşında fırıldaklar, yaprak gibi titrerken,
Hey gidi Koca Reis, yaktın bizi giderken,
Buz tuttu peşinden yurt, doğu batı buz tuttu.

25 Mart 2017
Samsun

Sercan Bayram
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Elif

Kapılırken bu gönlüm, bir aşk kelepçesine,
Uçurumdan aşağı ruhumu salıverdim.
Nasıl karşı koyardım bu kartal pençesine?
Dünyanın neşesini ben ondan alıverdim

O Türkmen kızının, al beyazlı çemberi,
Salınırken dağılır mis kokulu amberi,
Gözlerinin içinde boğulduğumdan beri,
Al güle sevdalanmış, bir bülbül oluverdim.

Kar tanesi gibiydi, hem beyazdı hem parlak,
Sağında bir beni var, hem küçük hem yuvarlak,
Bir narin çiçek gibi, hem neşeli hem korkak
Nefesimi tutmadan, aşkına dalıverdim.

Rüyamda o kız vardı, uykuya durduğumda,
Demek ki çok haklıydım, rüyamı yorduğumda,
Elif deyince dondum, adını sorduğumda.
O yar benim içimde, ben onda kalıverdim…

Şubat 2017 - Samsun
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Fırat Çakıroğlu

Asil ruhlu bir gence, şerefsizce kıyanlar,
Nasıl gelip geçecek, kıldan ince sırattan?
Bir terörist kahpenin dediğine uyanlar,
İşte şimdi korksunlar, milyonlarca Fırat’tan!

İlim yuvalarında örgütleri kuranlar,
Fırat gibi yiğidi arkasından vuranlar,
Hiçbir şey yokmuş gibi utanmadan duranlar,
İşte şimdi korksunlar, milyonlarca Fırat’tan!

İşlemiş ruhumuza eşsiz töresi Türk’ün,
Kahraman yetiştirir her bir yöresi Türk’ün
Bilirler peşlerinde bordo beresi Türk’ün
İşte şimdi korksunlar, milyonlarca Fırat’tan!

Sanmasınlar bu dava, şimdi bir son bulacak,
Sanmasınlar Fırat’ın kanı yerde duracak,
Elbette ülkücüler, bir gün hesap soracak,
İşte şimdi korksunlar, milyonlarca Fırat’tan!

Ülkü nedir bilmeyen, yürüyordur pusatsız,
Türkçülüğün yolunu göstermedi mi Atsız?
Yine güçlüyüz ama bir eksiğiz Fırat’sız,
İşte şimdi korksunlar, milyonlarca Fırat’tan!

Şubat 2017- Samsun
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Gel Desem

Kapattım kapısını bu değersiz gönlümün,
Tadilat mı, iflas mı, cenaze mi var desem?
Durmadan veresiye harcadığın ömrümün,
Günleri çok azaldı, gelir misin, gel desem?

Gece ay ışığında, parlayan köşelerin,
Birbirinin ardına, kaybolan neşelerin,
Dertlere roman olan acı klişelerin,
Istırabı çoğaldı, gelir misin, gel desem?

Fırtınalar koparken, ters yöne gider gibi,
Mecnun gibi yanarken, yine Leyla’m der gibi,
Ummanlar ortasında, susuz derbeder gibi,
Gözlerimi sel aldı, gelir misin, gel desem?

En güzel çiçeklerin kokusunda hüzün var,
Bir gün bahar görmedim, yüreğimde güzün var,
Çukurlarda biriken, suda bile yüzün var,
Ruhum bedensiz kaldı, gelir misin, gel desem?

Senden sonra ne sultan, ne padişah tanırdım,
Fermanı dinlemeyen, bir tek gönül sanırdım,
Ferman vermeye kalktı, gönlümden de yanıldım,
Artık vaktim daraldı, gelir misin, gel desem?

Ocak 2017 - Samsun
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Genç Türk

Bir gün kanı bozulmuş, yağı çıksa karşına,
Hiç düşünmeden sarıl, sen İstiklâl Marşı’na.

O marş ki ruh verecek, harab olmuş bedene,
Siper olduğu gibi, süngü tutan dedene.

Akif’in her mısrası, düşmanları sarsardı,
O düşman ki bir yılan, sanki birer sansardı.

Gözlerini kan aldı, yurduna dadandılar,
Türk’ü yılmış ve korkmuş başka millet sandılar.

Ne inecek al sancak, ne ezanlar dinecek,
Sen Hakk’a inandıkça, gafil düşman sinecek..

Vatanın bölünürken, kahpece azar azar,
En güzel sofralarda, otursan da ne yazar?

Ey ceddi kahraman genç! Boş durma ahmak gibi,
Oku, çalış ve gürle, çağlayan ırmak gibi.

Korkma! Ata’nın ruhu elbet senin yanında,
Malazgirt’i, Mohaç’ı taşıyorsun kanında.

Cenge çeri gönderir, Türk’ün her bir hanesi,
Mehmed’in vatan aşkı, en büyük cephanesi.

Cephe kuytularında okunurken Kur’anlar,
Şehadeti beklerdi, vatan için duranlar.

Ey aziz Türk evladı, ümidimiz ruhunda,
Bu millet seninledir, cenginde ve sulhunda.

Tek karış toprak için, al kanını dökersin,
Yurduna göz dikenin, ciğerini sökersin.

Sen ki Türk Milleti’nin her daim onurusun,
Oğuz Han’nın, Kür Şad’ın, Fatih’in torunusun.

Sercan Bayram
24 Şubat 2017
Samsun

Sercan Bayram
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Gök Tuğ

Ülkümüzün heybeti, kurt bakışlı başbuğdan
Tabutluklarda bile, susmadı feryadımız,
Türk'ün asil sancağı, gök rengi bir Gök Tuğ'dan,
En karanlık gecede, oldu tek imdadımız.

Ocak 2017 - Gaziantep
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Gönlümün Tahtı

Savaşmadan fethettin, şu gönlümün tahtını,
Evvel yeller eserdi, sevdamızın yerinde.
Uçurumdan çevirdin, bu gönlümün bahtını,
Artık küskün ellerim, çok mesut ellerinde.

Yıldızlara anlatsam, aydan parlak aşkını,
Sevdan ile doğrulttun, bu divane şaşkını,
Yüreğimden patlayan, sel misalı taşkını,
Nasıl isterim bilsen, beklerim en derinde.

Ocak 2017
Samsun
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Hocalı

Sovyet'in koltuğunun altındaki Ermeni,
Katliam tohumları taşıyorsun dününde.
Yerlere masum insan cesetleri sermeni,
Gururla sergiledin, tüm cihanın önünde..

Ah güzelim Hocalı, ne yaralar var sende,
Üstünde gezenleri, öz bağrına yatırdın.
Toprağında ezanlar okunsun istesende,
Acıyla, dikenleri yüreğine batırdın..

Soykırım dedikleri, işte böyle olmaz mı?
Cinayeti hoş gören, düşünceler yıkılsın.
Yürekten kahırlanan, eşsiz güller solmaz mı?
Hocalı sana kıyan, cani eller kırılsın.

Zaten Karabağ bizim, hakkımız var diyorlar,
Şerefsiz yüreklere Hocalı'yı sorunca.
Kimse bunu görmesin, biz böyleyiz diyorlar,
Katliam karşısında dik birini bulunca..

Ah Hocalı sen Türk'ün, yüreğinde yarasın.
Namerdin ellerinde kan döktüğünden beri.
Yüce Allah sen bizim yaramızı sarasın.
Çünkü yüzler gülmedi, can yandığından beri.

Ocak – 2017
Samsun
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Kutlu Kağan

Ey göklerin Kağan’ı, yurduna seslenen var,
Esrik Türk’ün kanından, durmadan beslenen var,
Vurulmuş kartal gibi, düşüp kafeslenen var,
O albız kafesini, çelik pusatlar yıksın,
Pusatlar yıkmaz ise, gök girsin kızıl çıksın!

Kara tolgalarını, dimdik taşıyan serler,
Yüce bengü taşlara, yurtluk eden o yerler,
Ötüken bozkırında, kılıç sallayan erler,
Kağan’ın buyruğuyla, ödlek yağıyı sıksın,
Er kancıklık ederse, gök girsin kızıl çıksın!

Ülkü yolunda düştü, Ata’ndan asil kanlar,
Otağından çıkmasın, ok sesinden korkanlar,
Türk’ün öz çerileri, karavullar, tarkanlar,
Tek değilsin savaşta,  Kür Şad misali kırksın,
Eğer boyun bükersen, gök girsin kızıl çıksın!

2 Mart 2017
Samsun
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Namertler Gibi

Kavgalarda yay geren, şanlı Türk yiğidinin,
Çizmesi kan dolsa da, kaçmaz namertler gibi.
Meydanlarda can veren, şanlı Türk şehidinin,
Güzel yüzü solsa da, kaçmaz namertler gibi.

Kılıçlar Türk’ün eli, kalkanları koludur,
Fırlayan geri dönmez, yayları ok doludur,
Korkaklarla çıkılmaz, bu yol gaza yoludur,
Saçlarını yolsa da, kaçmaz namertler gibi.

Allah Allah sesiyle, Türk her yerde şanlanır,
Belki dizleri çöker,  belki ruhu kanlanır,
Ecdadın duasıyla, biterken de canlanır,
Sayısı az olsa da, kaçmaz namertler gibi.

Şubat 2017 - Samsun
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Oğuz Kağan Destanı

Doğdun, elin ayağın otuzunda er gibi,
Üç gün emdin bıraktın, yeter artık der gibi,
Yaşın çocuktu ama duruşun bir ser gibi,
Gözlerine bakanın, aklı uçup gidecek.

Akranların çadırda oyuncakla oynarken,
Kazanlarda yahniler, gürül gürül kaynarken,
Put gibi kaldı herkes, sen canavar boğarken,
Senin bu kuvvetini, gören hayret edecek.

Önce adın verdiler, Oğuz boyun boylansın,
Hamurunda kağanlık, Oğuz soyun soylansın
Bulunca bir Türk güzel, bütün iller toylansın,
Çünkü ömür çok kısa, anlamadan bitecek.

Bir gün bir ışık indi, salınıp gökyüzünden,
İçinde var bir güzel, gözü geyik gözünden,
Yüreğin delik deşik oldu onun yüzünden,
Önce bir hülya sandın, sanki elden gidecek.

Yuva kurduktan sonra, Gün, Ay, Yıldız doğdular,
Büyük otağlarına toy ve bayram oldular,
Her zaman Oğuz Han’ın arkasında durdular.
Şimdi evlat aşkıyla, vakit akıp geçecek.

Bir gün de bir ağacın, kovuğuna takıldın.
İçindeki ay yüzlü, güzelliğe kapıldın,
Nasıl da durdun öyle, sanki taştan yapıldın,
Onun da yandı içi, aşkı senden içecek.

Evdeşini bulunca, Gök, Dağ, Deniz gelmişti.
Ulu Tanrı Oğuz'a, altı evlat vermişti,
Şimdi koca cihanı, önlerine sermişti,
Yağı çıksa karşıya, buğday gibi biçecek.

Bir bilge rüyasını, Oğuz Han'a anlattı,
Altın yapılmış yaya, gümüşten üç ok kattı,
Oğuz bunu duyunca, evlatlarına baktı,
Rüyayı bulmak için, evlatları gidecek.

Gün, Ay, Yıldız gardaşlar, doğuya seferlendi,
Gök, Dağ, Deniz gardaşlar, batıya neferlendi,
Oğuz arkalarından iyice kederlendi,
Altı yiğit yolları, Türkler için geçecek.

Onlar döndüklerinde, Oğuz çok bahtiyardı,
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Yanında altın bir yay, gümüşten üç ok vardı,
Evlatlarıyla acun şimdi Oğuz'a dardı.
Ellerinde ok ve yay, hisseleri seçecek.

Büyük oğullarına, altından yayı böldü,
Küçük oğullarına, gümüş okları verdi,
Hepsinin minderine samurdan kürkü serdi,
Şimdi karşılarında, oturdu söz geçecek.

Altın yaylı Bozoklar, gümüş oklu Üçoklar,
Yirmi dört boy halinde, tüm acunda pek çoklar,
Adaletin içinde, çirkinlikte hiç yoklar,
Sanmasınlar bu destan, yaşanmadan bitecek! ..

Sercan Bayram
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Samsun Milli Mücadele

Puslu bir seher vakti, toplanıp iskeleye.
Sabırsızca bekledik, çakır gözlü bozkurdu.
Bırakılmazdı vatan, üç beş Rum hergeleye.
Çünkü kanla kazandık, bu cennet kokan yurdu..

Bandırma belirince, denizin karasından,
Kükreyerek geliyor dalgalar arasından.
Ne mermiden korkarız, ne süngü yarasından,
Vatan yolunda Allah, şehadeti buyurdu.

Acımasızca düşman arkamızdan vururken,
Akan kanımız yerde, gün doğmadan kururken,
O masum insanların feryadı duyulurken,
Derdi millet olanlar, nasıl rahat uyurdu?

Bu yiğit Samsunlular, şerefiyle yaşıyor.
Tütün dizen o eller, şimdi tüfek taşıyor.
Düşmanın soysuzluğu, hadlerini aşıyor.
Oysa vatan hem bizi, hem onları doyurdu.

Millet çetecilerin zulmünden bıktığında,
İşgalci yamakları, köyleri yıktığında,
Ardından Kemal Paşa, Samsun'a çıktığında,
Türk'ün yürek sesini, bütün yurda duyurdu..

İşte Ondokuz Mayıs böyle asil bir gündü,
Kenetlenince millet, akıbeti düzgündü,
Verilmezdi bu vatan, biz Türklere özgündü,
Çünkü kanla kazandık, bu cennet kokan yurdu..

Ocak 2017 - Samsun
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Samsunspor 20 Ocak 1989

Bir şehrin umudunu yanında taşıyorken,
O kör gecede bizi, yaktın Samsunspor'um.
Kırmızı ve beyazı huzurla yaşıyorken,
Siyahı ömrümüze kattın Samsunspor'um..

Formanda bir kutsallık, armanda cesaret var,
Bizim kalplerimizde aşkına esaret var,
İsmin dudağımızda, sende hep asalet var,
Gün geldi şimşek gibi, çaktın Samsunspor'um..

Acısı hala taze, içimizde  yatıyor,
Bu taraftarın kalbi yalnız sana atıyor,
Doğacaktır bu güneş, sanma ki hep batıyor,
Aşkınla ömrümüze aktın Samsunspor'um..

Kapkara 20 ocak, unutulmaz elbette,
Nuri hoca, Muzaffer, Tomiç, Asım ve Mete,
O gülen gözleriyle yaşıyorlar yürekte,
Bize neden çehreni çattın Samsunspor'um?

Gözyaşları içinde radyoları dinledik,
Bir olan hüznümüzü, biz o gece binledik,
Koskoca bir şehirde hep beraber inledik,
Her çöküşün ardından, kalktın Samsunspor'um..

Ocak 2017 - Samsun
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Sancak

Sancak dediğin nedir? Bir milletin namusu.
Cenk ederken meydanda, pusatının namlusu.

En büyük ülküsüdür, erlerin, bozkurtların,
Üstünde dalgalanır, fethedilen yurtların.

Yeryüzü sahnesinin odur en şahanesi,
Uğrunda canlar verir, Türk’ün her bir hanesi.

Belki renkleri farklı, belki de şekilleri,
Her biri milletimin, gökteki vekilleri.

Belki inancı farklı, belki de isimleri,
Türk’ün devletlerinin en yüce cisimleri.

Türk’ün aziz sancağı, ey güzeller güzeli,
Ruhun bahadırlıkla, yiğitlikle bezeli..

Sen sıradan bir çaput, bir ucube değilsin,
Yedi düvel önünde, saygı duyup eğilsin.

En vahşi savaşların, siperlerinde kalan,
Mazimde dalgalandın, sonsuza dek dalgalan.

Uğrunda can verirken, hem hatunlar hem erler.
Bir an bile düşünmez, en önlerde giderler.

Turan illerindeki en büyük kahramanlar,
Gök bayrakla direndi, can verdi bir zamanlar.

Sırtındaki okların, sayısı kırkı geçti,
Sultan Mehmed, fetihde ilk başta seni seçti.

Ulubatlı sen surda, üç hilali tutansın,
Sana layık olmayan gafil evlat utansın.

Türk’ün al sancağının, gölgesi hep serindir.
Ey ceddim rahat uyu, bu senin eserindir.
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Timur

Ey seferden sefere koşturan yiğit Timur!
Söylesene cihanda senden güçlü er var mı?
Savaş meydanlarında geldi geçti bir ömür,
Seni böyle bahtiyar eden başka yer var mı?

Bahadırlar yetmedi, filleri de yönettin.
Bu eşsiz kudretine dayanacak sur var mı?
Hakk'ın davası için geceni gündüz ettin.
Güçlü ordularını durduracak dur var mı?

Demir dağı eriten, kurt peşindeki Türk'ün,
Yiğit çıkarmadığı bir kötü asır var mı?
Küffarın karşısında, zırhındır senin kürkün,
Görüp de deşmediğin, bir kahpe nasır var mı?

Hiç sokmadın kınına İslam'ın kılıncını,
Allah'ın rızasından başka umduğun var mı?
Söküp, aldın kafirin yüreğinden hıncını,
Söylesene ey Timur, senin durduğun var mı?

Turan yiğitlerini hep bahtiyar eyledin,
Kanlı harp meydanında yenildiğin gün var mı?
Erlerle pusatları ayrılmaz yar eyledin,
Yarınlar senin olsun, takıldığın dün var mı?
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Türk'menem

Bilirem günah menem.
Mazlum dilde ah menem.
Özüm yanar Kerkük'te,
Dağlarda eyvah menem.

Her gün şafak sökende,
Garip kuşlar ötende,
Gardaşım yaş dökende,
Kederlere şah menem.

Kerkük ah vatan Kerkük,
Bağrımda yatan Kerkük,
Gönlü Türk atan Kerkük,
Sana yanan vah menem.

Geçmişim bir, törem bir,
Asırlardır yörem bir,
Nazlı yüzün görem bir,
Yurduna dergâh menem.

Yüce dağlar özlerim,
Durmaz ağlar gözlerim,
Kerkük çağlar sözlerim,
Türkmen'em ah Türk menem.
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Türk Gerektir

Türk gerektir, Türk gerektir
Ülkü bilen Türk gerektir.
Dalkavukluk  dünyasında,
Türk’ü bilen Türk gerektir.

Oğuz soylu, gök bakışlı,
Ala börkü kurt nakışlı,
Hem inançlı, hem alkışlı,
Töre bilen Türk gerektir.
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Kağan bilen, hakan bilen,
Çeri, alp ve tarkan bilen,
Turan, Kafkas, Balkan bilen,
Bozkurt ruhlu Türk gerektir.

Saray basan Kür Şad gibi,
Hain asan ecdat gibi,
Kinin kusan evlat gibi,
Tunç yürekli Türk gerektir.

Bozkırlarda at koşturan,
Savaşlarda er coşturan,
Ancak ölünce boş duran,
İlim yüklü Türk gerektir.

Sercan Bayram

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Ülkü Nedir

Ülkü nedir? Bir alev, yanınca hiç sönmeyen.
Kızıl Elma yurduna, varınca hiç dönmeyen.

Ülkü nedir? Bir ruhta, bir milletin ışığı,
Turan mefkuresinin, en divane aşığı.

Ülkü nedir? Bir Kür Şad, saldırıp kırk çeriyle,
Azadlığı kazanan, kurt başlı hançeriyle.

Ülkü nedir? Bir vatan, toprakları kanlanmış,
Üzerinde bir budun, cesaretle canlanmış.

Ülkü nedir? Bir adam, Mete gibi kararlı,
Her zaman devletine, sevdalı ve yararlı.

Ülkü nedir? Bir kadın, Tomris gibi yürekli,
Devletini koruyan, gözetleyen sürekli.

Ülkü nedir? Bir evlat, Fırat gibi gözüpek,
Haksızlığa susmayan, dimdik duran sözüpek.

Ülkü nedir? Bir asker, siperlerde korkmayan,
Eli kanlı düşmanı, toprağına sokmayan.
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Yeniden Turan

Demir taşlı o dağlar,
Kopuz söyler, göz ağlar,
Gök direkli otağlar,
Yeniden gerilmeli..

Kağana diz vuranlar,
Savaşta dik duranlar,
Düşmanı solduranlar,
Yeniden dirilmeli..

Bozkurt gözlü çeriler,
Tomris ruhlu periler,
Boz yeleli börüler,
Yeniden yorulmalı..

Toplayınca milleti,
Çiğneyip tüm zilleti,
Büyük Turan Devleti,
Yeniden kurulmalı..
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